

ქ. თბილისი, გარდაბნის გზატკეცილი №6-ში მდებარე ოთხ სართულიანი შენობის რეკონსტრუქცია საცხოვრებელ

/ მშენებლობის დასახელება/
კრემსიძე ხატატალისძე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

1 280 146,47

ლარი

შეღებულობა 2013 წლის II კვ. მიმდინარე ფასებში

№	შენიშვნები	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება ლარი				
			სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	მოწყობილობა	სხვა	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1-1	„ა“ ბლოკის სარემონტო სამუშაოები	728 278,62				728 278,62
2	1-2	„ბ“ ბლოკის სარემონტო სამუშაოები	173 419,80				173 419,80
3	1-3	შიდა წყალმომარაგება	13 118,85				13 118,85
4	1-4	შიდა კანალიზაცია	45 563,72				45 563,72
5	1-5	ელ. მომარაგება		75 956,65			75 956,65
6	1-6	გარე კანალიზაცია	16 934,11				16 934,11
							1 053 271,74
		სულ	977 315,09	75 956,65	0,00		31 598,15
		გაუთვალისწინებული სამუშაოები 3%	0,03				1 084 869,89
		ჯამი					195 276,58
		დ.დ.გ. 18%	0,18				1 280 146,47
		ჯამი					

შეადგინა:

გ.მახარაძე

1	არსებული გათბობის არხის ამოვსება ბალასტით	მ3		75,00						
	– ბალასტი	მ ³	1,25	93,75						
2	ამოშენება საკმდე გაზობლოკით სისქით 20სმ ზომით 60X30X20 სმ	მ2		22,00						
	– წებო-ცემენტი	კმ	1,70	37,40						
	– საკმდე გაზობლოკი	ცალი	5,70	125,40						
3	ბეტონის საფარის მოწყობა გათბობის არხზე	მ3		7,00						
	ბეტონი B 15	მ3	1,02	7,14						
4	ტიხრების მოწყობა ბლოკით სისქით 10სმ	მ2		1829,00						
	– ქვიშა-ცემენტის სნარი მ-50	მ ³	0,011	20,12						
	– ქვიშა	მ3	1,21	24,34						
	– ცემენტი M400	ტ5	0,30	6,04						
	– პემზის სატიხრე ბლოკი	ცალი	12,50	22862,50						
5	ახალი კედლების მოწყობა ბლოკით სისქით 20სმ	მ2		355,50						
	– ქვიშა-ცემენტის სნარი მ-50	მ ³	0,022	7,82						
	– ქვიშა	მ3	1,21	9,46						
	– ცემენტი M400	ტ5	0,30	2,35						
	– პემზის საკმდე ბლოკი	ცალი	12,50	4443,75						
6	გრუნტის ამოთხრა საძირკვლის გაძლიერების ადგილებში	მ3		5,00						
7	დაძლიერების მოსაწყობათ ბუდეების ამოღება არსებულ საძირკველში	მ3		2,60						
8	მონ. რკმეტონის საძირკვლის გაძლიერების კოჭის და ფილის მოწყობა	მ ³		21,60						
	არმატურა ა-I კ=1,05	ტონა.		0,130						
	არმატურა ა-III კ=1,05	ტონა.		2,22						
	ბეტონი B 20	მ ³	1,02	22,03						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1	იატაკების ქვეშ ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვა სისქით 30მმ (მომასწორებელი ფენა)	მ²		141,90						
	- ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0,0306	4,34						
	- ქვიშა	მ3	1,21	5,25						
	- ცემენტი M400	ტ5	0,35	1,52						
2	ჰორიზონტალური ჰიდროიზოლაცია 2 ფენა ლინეკრომით ფილის ქვეშ	მ²		141,90						
	- მასტიკა	კმ	0,52	36,89						
	- ლინეკრომი	მ²	2,40	340,56						
	- აირი	ბაღ.	0,04	5,68						
3	იატაკების ქვეშ ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვა სისქით 25მმ	მ²		141,90						
	- ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0,0255	3,62						
	- ქვიშა	მ3	1,21	4,38						
	- ცემენტი M400	ტ5	0,35	1,27						
4	იატაკის მოწყობა მეტლახით	მ²		141,90						
	- კერამიკული ფილა	მ²	1,05	149,00						
	- წებო ცემენტი	კმ	6,00	851,40						
	დერეფნის და კიბის ბაქნების იატაკი									
1	ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვა სისქით 30მმ	მ²		758,60						
	- ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0,0306	23,21						
	- ქვიშა	მ3	1,21	28,09						
	- ცემენტი M400	ტ5	0,35	8,12						
2	იატაკის მოწყობა კერამოგრანიტით	მ²		758,60						
	- კერამოგრანიტი	მ²	1,05	796,53						
	- წებო ცემენტი	კმ	6,00	4551,60						
	სამზარეულოს იატაკი									
1	ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვა სისქით 30მმ	მ²		404,10						

	- ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0,0306	12,37						
	- ქვიშა	მ3	1,21	14,96						
	- ცემენტი M400	ტონ	0,35	4,33						
2	იაბაკის მოწყობა მეტლახით	მ²		404,10						
	- კერამიკული ფილა	მ²	1,05	424,31						
	- წებო ცემენტი	კგ	6,00	2424,60						
	გარე ბაქების იატაკი									
1	ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვა სისქით 30მმ	მ²		16,70						
	- ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0,0306	0,51						
	- ქვიშა	მ3	1,21	0,62						
	- ცემენტი M400	ტონ	0,35	0,18						
2	იაბაკის მოწყობა ყინვავამძლე კერამოგრანიტით	მ²		16,70						
	- ყინვავამძლე კერამოგრანიტი	მ²	1,05	17,54						
	- ყინვავამძლე წებო ცემენტი	კგ	6,00	100,20						
	მოსპირკეთებული სამუშაოები									
	კედლებისა და ტიხრების მაღალხარისხოვანი შედესვა გაჯით სისქით 3 სმ	მ²		9520,10						
	- გაჯი	ტ	0,0400	380,80						
2	შედესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 3სმ	მ²		828,20						
	- ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მ-100	მ³	0,0306	25,34						
	- ქვიშა	მ3	1,21	30,66						
	- ცემენტი M400	ტონ	0,34	8,62						
3	კედლების კაფებით მოპირკეთება	მ²		868,60						
	- კაფელი	მ²	1,05	912,03						
	- წებო ცემენტი	კგ	6,00	5211,60						
	- დეკორატიული ცემენტი	კგ	0,04	34,74						
	- პლასტმასის კუთხოვნა	ცალი		30,00						
4	კედლების მოწყობა ორმაგი თაბამირ-მიწათვის ფილებით სისქით 30სმ	მ2		75,24						

	- თაბაშირ-მუყაოს ფილა	მ2	4,2	316,01								
	- პროფილი UW	გრძმ	1,4	105,34								
	- პროფილი CW	გრძმ	4	300,96								
	- გამჭვდი ღუმელი	ც	3	225,72								
	- შურუპი TN 25	ც	14	1053,36								
	- შურუპი TN 35	ც	30	2257,20								
	- მიწამბა ფოლგიანი სისქით 5სმ 5 ფენა	მ2	5	376,20								
	- ფითხი	კმ	1,5	112,86								
	- არმიტების ლენტები	გრძმ	2,2	165,53								
	- საიზოლაციო ლენტები	გრძმ	2,9	218,20								
	- კნაუფის კუთხოვანა	ც	0,3	22,57								
	- ზემდგარა	ც		15,00								
5	კედლების მოწყობა ორმაგი თაბაშირ-მუყაოს ფილებით სისქით 20სმ	მ2		14,10								
	- თაბაშირ-მუყაოს ფილა	მ2	4,2	59,22								
	- პროფილი UW	გრძმ	1,4	19,74								
	- პროფილი CW	გრძმ	4	56,40								
	- გამჭვდი ღუმელი	ც	3	42,30								
	- შურუპი TN 25	ც	14	197,40								
	- შურუპი TN 35	ც	30	423,00								
	- მიწამბა ფოლგიანი სისქით 5სმ 4 ფენა	მ2	4	56,40								
	- ფითხი	კმ	1,5	21,15								
	- არმიტების ლენტები	გრძმ	2,2	31,02								
	- საიზოლაციო ლენტები	გრძმ	2,9	40,89								
	- კნაუფის კუთხოვანა	ც	0,3	4,23								
	- ზემდგარა	ც		3,00								
6	კედლების მოწყობა ორმაგი ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილებით სისქით 20სმ	მ2		10,12								
	- ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილა	მ2	4,2	42,50								

	- პროფილი UW	გრძმ	1,4	14,17							
	- პროფილი CW	გრძმ	4	40,48							
	- გამჭედი ღებელი	ც	3	30,36							
	- შურუპი TN 25	ც	14	141,68							
	- შურუპი TN 35	ც	30	303,60							
	- მინბამბა ფოლგიაანი სისქით 5სმ 3 ფენა	მ2	3	30,36							
	- ფითხი	კმ	1,5	15,18							
	- არმირების ლენტები	გრძმ	2,2	22,26							
	- საიზოლაციო ლენტები	გრძმ	2,9	29,35							
	- კნაუვის კუთხოვანა	ც	0,3	3,04							
	- ზუმფარა	ც		2,00							
7	ტისტერების მოწყობა ორმაგი ნესტგამდლე თაბაშირ-მუყალას ფილებით სისქით 10სმ	მ2		30,45							
	- ნესტგამდლე თაბაშირ-მუყალას ფილა	მ2	4,2	127,89							
	- პროფილი UW	გრძმ	0,7	21,32							
	- პროფილი CW	გრძმ	2	60,90							
	- გამჭედლი ღებელი	ც	1,5	45,68							
	- შურუპი TN 25	ც	14	426,30							
	- შურუპი TN 35	ც	30	913,50							
	- მინბამბა ფოლგიაანი სისქით 5სმ 1 ფენა	მ2	1	30,45							
	- ფითხი	კმ	1,5	45,68							
	- არმირების ლენტები	გრძმ	2,2	66,99							
	- საიზოლაციო ლენტები	გრძმ	1,2	36,54							
	- კნაუვის კუთხოვანა	ც	0,3	9,14							
	- ზუმფარა	ც		5,00							
8	ტიხრების მოწყობა ორმაგი თაბაშირ-მუყალას ფილებით სისქით 10სმ	მ2		110,45							
	- თაბაშირ-მუყალას ფილა	მ2	4,2	463,89							
	- პროფილი UW	გრძმ	0,7	77,32							

[illegible]

[illegible]

4	ლორდის შემოტანა და გაშლა სარინგელის ქვეშ სისქით 10სმ	მ³		30,00									
	—ლორდი	მ³	1,25	37,50									
5	ასფალტის დაგება სისქით 6სმ	მ2		300,00									
6	ბორდიურის ქვეშ ბეტონის ბალიშის მოწყობა M200	მ3		15,300									
7	ბეტონის ბორდიურის მოწყობა 15X30	გრძ.მ		300,00									
	ჯამი												
	ზედნადები ხარჯები %												
	ჯამი												
	გემშიური ღაგროვება %												
	ჯამი												
	შეადგინა:												728 278,62

გ. მახარაძე

დოკადური ბარჯთადრიცხვა № 1-2-1
ბარეძონტო სამეშეალები

173 419,80

შუღოენიძია 2013 წლის II კვ. მიმდინარე ფასებში

შედეგები 2013 წლის II კვ. მიმდინარე ვახსენი												
	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	შ.ნ.გ.დ	მ.წ.წ.	რაოდენ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი	
					ერთ ლირ	სულ	ერთ ლირ	სულ	ერთ ლირ	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	დემონტაჟის სამუშაოები											
1	ფარდულის დემონტაჟი (ოთხი დგარი და გოფირებული თუნუქის საფარი)	მ2		9,00								
2	სარდაფის გასუფთავება არსებული ნაგვისგან გარეთ გამოტანით	მ3		13,00								
3	იატაკის აყრა მოჭიმვასთან ერთად	მ2		424,40								
4	არსებული ტიხრების დემონტაჟი	მ2		123,40								
5	ბლოკის კედელში ღიობის გაჭრა	მ3		4,25								
6	ვენტმახისთვის ღიობის გაჭრა	მ3		0,70								
7	სახურავზე არსებული დეველექტორების დემონტაჟი გამწოვ ვენტილატორებთან ერთად	ც		3,00								
8	შიდა კედლებიდან ძველი ნალესის მოხსნა	მ2		824,00								
9	ფსადიდან ძველი ნალესის მოხსნა	მ2		405,00								
8	არსებულ სახურავზე საფარის ამოჭრა 142X0,6X0,2=17მ3	მ3		17,00								
10	შენობის დასუფთავება სამშენებლო ნაგვისგან და გარეთ გამოტანა	მ3		105,65								
11	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა თვითმცდელებზე მქსკავატორით	მ3		115,00								
12	იგივე ხელით	მ3		24,00								
13	სამშენებლო ნაგვის გატანა კონსტრუქციული ნაწილი	რეისი		28,00								